

Ekme Buhranı

Sayın Valimiz alınan tedbirler sayesinde buhranın önlendiğini bildirmektedir

Ceyhandan buğday, Aksaraydan un getirilmektedir.

Birkaç gündür şehrimizde devam etmekte olan ekme buhranı hakkında malûmatı na müracaat eden bir muharirimimize sayın Valimiz Bay Sahip Örgü şu izahatı vermiştir:

Filhakika şehrimizde bir ekme buhranı olmuştur. Malûm olduğu üzere şehrin ekme buhranı un ihtiyacı Toprak ofis tarafından verilen buğdayla temin edilmektedir.

Buğdaylar da Cumhuriyet Un fabrikasında öğüdülmekte idi. Geçen cumartesi günü bu fabrikada zuhur eden ârizaya yüzünden imalat durmuş ve Toprakofisçe ihtiyaçlar günlük olarak verildiği ve elde stok da az bulunduğu için buhran baş göstermiştir. Fabrikanın çalışmaması üzerine âcil tedbir olarak mev-

cut hububat eksiksiz ve yıka- ma tertibatı olmuştur. hususi değirmende öğütürülmüş ve fakat bu değirmen buğdaya göre ayar edilmiş olduğundan sert ve cinsi adı Çukurova arpalarını istenilen şekilde öğütememiştir. Bu yüzden arpalar ekme için kabuk halinde kalmış ve halka saman katılmış hissini verdirmiştir.

Mevcut buhranın önüne artık geçilmiştir. Ceyhandan alınan buğday Adanada öğütürülmekle beraber Silifkede Tekir çifliğinden de buğday mübayaa edilmiştir.

Toprakofiste Aksaraydan kendi unlarından vermektedir. Cumhuriyet Un fabrikası bu geceden itibaren işlemeğe başlamış olduğundan fabrika da mevcut buğdaylar öğüdülmeye başlanmıştır.

Yaptığımız muhaberelet neticesinde Toprakofis şehrimizin mütebaki ihtiyaçlarını vereceğine dair tebliğat yapılmış ve bu ekme buhranının önlendiğine muhakkak nazariye bakılabilir. Makamımızca ileride vuku melhuz herhangi bir buhrana mani olmak için lazımgelen tedbirler alınmıştır.

Sayın Valimizin beyanatı ekme buhranının sebeplerini izah etmektedir.

Şehrimizin ihtiyacını Toprakofis temin ettiğine göre herşeyden evvel şehirde herhangi bir suretle zuhur edebilecek herhangi bir buhranı önlemek için Toprakofisin buğday ve un stoku yapması ve lüzumlu tedbirler alması icap etmektedir.

Uzakşarkta

Vaziyet henüz bir değişiklik göstermemektedir.

Londra, 14 (a.a.) — Son günlerde uzak şarkta siyasi vaziyette bir değişiklik olmamıştır. Bay Hamama Niş gazetesi vaki beyanatın da Amerikanın Japonya ile dostane münasebetler tesis etmek arzu ettiğini ve fakat Uzakşarkta Japon hareketlerine mukabelede bulunmak arzusunda olduğuna söylemiştir. Uzakşark için Birleşik Amerikanın hattı hareketi Japonya'ya bağlıdır. Amerika tarafından Japonya karşı alınacak tedbirler kararlaştırılmıştır.

Siyam kendini müdafada büyük bir metanet göstermektedir. Diğer taraftan Avustralya baş vekili bay Menzis Avustralyanın müdafaa kabiliyetinin artırıldığını ve Avustralyanın her fırtına karşı koyabileceğini emin olduğunu bildirmiştir.

Amerikalılar

Darlanın arkasında Hitleri görüyorlar

Vaşington 14 (a.a.) — Royter — Bazı siyasi mahfiller Mareşal Petenin nutkunun seri bir aksülamel husule getireceği fikrindedirler. Amiral Darlana verilen geniş selâhiyet endişe ile karşılanmıştır. Umumi hissiyat şimdiye kadar itimad edilen mareşal Petene karşı devam etmeyeceği kanaatinde. Siyasi mahfiller Amiral Darlanın arkasında Hitleri görmektedirler.

Gl. Katru

Suriyedeki Fransız kitalarını emri altına aldı

Beyrut, 14 (a.a.) — Hür Fransızların Yakınşark mümessili general Katru Suriyede bulunan Vişi kitalarını Fransaya dönüncüye kadar kendi emri altında olduklarını bildirmiştir.

Katru bu mühim kararı Fransız subay ve erbaşlarına bildirerek Fransaya dönmek veya General dö Gol kuvvetlerine iltihak etmek hususun da mevcut mütareke ahkâmına riayet edeceğini söylemiş ve benimle kalmak vazifeniz iktizasından değil midir, demiştir. General Katru Suriyede 55 Fransız memurunu vazifelerinden azletmiştir.

Bunların halk tarafından sevilmiyen kimseler olduğu söylenmektedir.

İngiliz kralı

Donanmayı teftiş etti.

Londra 14 (a.a.) — İngiltere kralı şimal denizindeki İngiliz donanmasını üç gün süren bir ziyaret yapmış ve donanmayı teftiş etmiştir. Kral Bismark Alman harp gemisini takip eden gemi kumandan subaylarıyla görüşmüş ve kendilerini takdir etmiştir. Kral tayyare, krovazör, destroyerleri teftişten sonra donanmaya bir mesaj göndererek hayranlığını bildirmiştir.

24 Saat içinde

244 İngiliz ve Sovyet tayyaresi düşürülmüş

Berlin 14 (a.a.) — D.N.B. — İlmen gölü cenubunda cereyan eden bir muharebede düşmanın 103 cü avcı alayı çevrilmiş alınan pek az yaralı esirlerden başka gerisi tamamen imha edilmiştir.

Son 24 saat içinde Sovyet ve İngiliz tayyaresi olmak üzere 244 tayyare tahrib edilmiştir. Bunlardan 184 dü Sovyetlere ait bulunmaktadır. Şarkta anca 4 tayyaremiz üssüne dönmemiştir. Garb hareketünde hiç bir tayyare kaybımız yoktur.

Matsuoka

Hindicini Japon mümessili oldu

Londra, 14 (A.A.) — Japonyanın sabık hariciye nazırı Matsuoka Japonya tarafında Hindiciniye tam selâhi yetle mümessil tavin edilmiştir.

Japon başvekil muavinine Suikast yapıldı

Tokyo, 14 a.a. — Japon baş vekili Konoyenin muavinine odasında bir sui kast yapılmış ve bir şahıs tarafından tabanca ile boynundan vurulmuş isade ölmemiştir. Fail derhal yakalanmıştır. Hadise tahkik edilmektedir.

Bulgarlar

Dobruca'nın Sovyetler tarafından bombalandığını iddia ediyorlar

Sovyetler

Bunun aslı olmadığını söylüyorlar

Sofya, 14 (a.a.) — D. N. B — Sovyet tayyareleri Bulgaristanın şimali şark kısmında bazı yerlere yeniden infilak ve yangın bombaları atmışlardır. Maddî hasar yoksada iki kişi yaralanmıştır. Ayrıca şimali şarki Bulgaristandan geçen yabancı tayyareler saat 1 ile 3 arasında müteaddit noktalar üzerinde uçmuş ve muhtelif çapta bombalar atmışlardır. Bilhassa tayyareler ateşlerini harman makineleri üzerine tekeşif etmişlerdir.

Moskova, 13 (a.a.) — Sovyet istihbarat dairesinin tebliği:

Bulgarlar Rus hava kuvvetlerinin Bulgaristanın Dobruca üzerine uçarak bombalar atkılarını iddia edilmektedir. Dobruca üzerinde hiç bir Sovyet tayyaresinin uçmadığı ve bomba atmadığı katıyetle tekihedilmektedir.

Almanlar

Sovyet tayyarelerinin Berlinde iş göre mediklerini iddia ediyorlar

Berlin, 14 (a.a.) — Berlinin askeri mahfilleri Sovyet tayyarelerinin Berlini bombardımanı hakkında Londra ve Moskovadan verilen haber hakkında şu izahatı vermektedirler: Filhakika Sovyet tayyareleri

Berline gelerek 20 bomba atmağa muvaffak olmuşlardır. Diğer üç gece Sovyet tayyareleri Berlinde girmeye muvaffak olmamışlardır. Buna mukabil Alman tayyareleri Moskovaya her gece taarruzlar yapmakta ve her gece 60, 35, 70, 40 ton infilak bombaları atmışlardır. Bu taarruzlarda Moskovanın ne mühim silah ve bilhassa tayyare imalatını yapıyorsa yapan tayyare endüstrisi mühim hasara uğratılmıştır. Diğer Gorki, Şerkof gibi merkezler Moskovaya istihsalâtı kadar temin edememektedir. Alman taarruzlarının bir neticesi olarak istihsalatı gide azalmaktadır. Sovyet komandanlığı şimdi geniş mikyasta hava hareketi için kâfi bir tayyare istihsalatı menbaına malik olmadığı anlaşılmaktadır.

184 Rus tayyaresi tahrib edildi

Berlin 14 (A.A.) — Alman topçu ve hava kuvvetleri ricat halinde bulunan Rus kıta toplantılarını ve Dinyeper nehrini geçmek isteyen Rusları şiddetli bir surette bombardıman etmişlerdir. Alman hava kuvvetleri 12 Ağustosta havada 121 yerde 93 kişiyi ceman 184 Sovyet tayyaresini tahrib etmişlerdir.

İngiliz hava kuvvetleri

Almanyada birçok yerleri ağır surette bombaladılar.

Londra, 14 (a.a.)

Dün gece havanın fens olmasına rağmen hava kuvvetleri Almanyada Berlinde dahil olmak üzere dokuz mntaka üzerinde şiddetli hava akınları yapmışlardır. Esas hedefleri Berlin, Magdeburg, Hanover, Essen, Kolonya, Bremen teşkil etmiştir. Kuşsuretle Essen krup fabrikaları şimdiye kadar 40, Kolonya 99 Bremen 80, Hanover 39 defa bombardıman edilmiş olmaktadır.

Berlinde çıkarılan yangınlar büyük bir şekil almıştır. Kiyelde, Osnebruk, Bisburgda da mühim hasarlar yapılmıştır. Bu hedeflerden başka Hollandada dokuzlarla hava meydanlarına şiddetli hücumlar yapılmıştır. Bu geniş harekattan 13 bombardıman tayyaremiz geri dönmemiştir. Tayyarelerimiz bir kısmı havanın bulutlu olmasından dolayı hedefleri üzerinde pek alçaktan uçmuş ve hatta geri dönen bir tayyaremizin kanallarında ağaç dalları görülmüştür. avcı tayyarelerimiz Alman işgal altındaki bulunan tayyare meydanlarına hücum etmişler ve bazıları Norveç açıklarında ve Baltık denizinde Şteten limanına taarruzlarda bulunmuşlardır.

Alman tayyareleri

İngiltere üzerinde birkaç yere bomba attılar

Londra, 14 (a.a.) — Dün bir iki Alman tayyaresi Şarki İngiltereyi aşmış ve bazı yerlere bombalar atmıştır. Maddî hasar büyük değildir. Fakat atılan bombalar birkaç kişinin ölüm ve yaralanmasına sebep olmuştur.

Yüzme müsabakaları

Yüzücülerimiz arasında önümüzdeki cumartesi ve pazar günü İdman Yurdu deniz lokalinde bölge yüzme birinciliği müsabakaları yapılacaktır.

Bu müsabakalarda kazanan yüzücülerimiz 30 ve 31 Ağustosta Bursada yapılacak Türkiye yüzme birinciliği müsabakalarına iştirak edecektir.

Ayrıca haber aldığımız göre 23-24 Ağustosta Egerdir gölünde yapılacak yüzme grup birinciliği müsabakalarında federasyon mümessili olarak B. Edip Buran intihap edilmiştir. Bu kıymetli sporcumuz 20 Ağustosta mez kâr mahalle gidecektir.

Sovyet resmi tebliği

Muharebelere şüaetle devam ediliyor

Smolensk Tahliye edildi

Moskova, 14 (a.a.) Sovyet istihbarat dairesinin tebliği:

13 Ağustos gecesi kitalarımız Leningradın şimalinde ve İlmen gölünün cenubu garbinde, Smolensk, Biyalacerko Umanj istikamet ve mntakalarında düşmanla muharebelere devam etmişlerdir. Bir kaç gün evvel Smolensk kitalarımız tarafından tahliye edilmiştir. Hava kuvvetlerimiz düşman kitalarına, motörlü vasıtalarına ve tayyare meydanlarına taarruzlar yaparak darbeler indirmiştir. Salı günü düşmanın 43 tayyaresi düşürülmüş ve buna mukabil 35 tayyaremiz zayı olmuştur.

Bir deniz altımız Baltıkta 15 bin tonluk bir düşman petrol gemisini batırmıştır.

Tobrukta

Vaziyet sakindir

Kahire, 14 (a.a.) — Ortaşark İngiliz karargâhının tebliği:

Tobrukta düşman faaliyeti dün sakin geçmiştir. Yalnız düşman tayyareleri bazı hava hücumları yapmışlardır. Hava kuvvetlerimiz müteaddit düşman motörlü kuvvetlerini ve keşif kollarını bombalamış ve düşman temastan çekinmiştir.

Bir Japon sözcüsü

Japonya

Çenber içine alınmaz diyormuş.

Şanghay, 14 (A.A.) —

Japon - Çin harbinin dördüncü yıl dönümü münasebetiyle Çin sularında bulunan Japon donanması sözcüsü beyanatında Japonyanın Çungking hükümetinden kuvvettli bir yardım gören Amerika ile İngilterenin ve Hollanda Hindistanın Japonyayı çenber içine almalarını muattal bir vaziyette seyretmekle iktifa edemeyeceğini söylemiştir.

İkinci Avrupa harbinden beri Çindeki bu harple bu Avrupa harbi arasında sıkı bir münasebet baş göstermiştir. O kadarki bu harplerden birine nihayet vermeden diğerini bitirmek imkânsızdır. Çindeki eski nizamın yeni bir nizamla değiştirilmesi lazımdır. Ancak böyle Çin yarı müstemele vaziyetinden kurtulacaktır. Japon ya zuhur edecek bütün zorluklara karşı koymağa şiddetle azmetmiştir.

Ağrı

Şark yolculuğumuzda, kaptaplarda resimleri basılı dağların kendilerini görüyorum: Hiç birisi doymuyor. Kafamda «AĞRI» var, bir türlü çıkmıyor. Aceba ne vakit, nereden göreceğim.

Türkiye - İran transit yolu üzerindeyiz, Doğubayazıda gidiyoruz. İçimde heyecan git tikçe artıyor: Aceba 5174 metrelik dağ nasıl olur, resimdeki «Ağrı» aceba haki katte nasıl?... Bir aralık şöför bağıyor: İşte, Mersinliler, karşıda. Saat tam 10. Başımı çeviriyorum: sanki göklerde inmiş, büyük, çok büyük o kadar da yüksek bir dağ: «Ağrı» Türkiye dağlarının babası. Sanki bulutları delmiş, daha yukarıya tırmanmış, onları beline kadar varırmış.

Ona bu sabah yine bakıyorum: Sanki Allaha çıkmak isteyen karlı başında, güneşin uğurduğu buharından olan bulutu yine başından bırakmamış, güneşten kaçan ihtiyarlar gibi, şemsiye şeklinde duruyor. İşte bu bulut biraz sonra aşağı inecek, o zaman başına pamuk sarık sarmış hocalara benzeyecek. Daha sonra sarığın ucü görünecek, uç gittikçe baştan ayrılacak nihayet veda edecek.

O ihtiyardı: fakat bakanlara sanki, beni bekliyenlerin emin bekçisi; karşısındaki «Küçük Ağrı» ya da benim yavrumsun, der gibi oluyor da...

K. ULUDAĞ

İskenderiyeden Yapılacak ithalatta sürat.

Ankara - Ticaret vekâletinden verilen malumata nazaran, İskenderiyeden büyük bir parti lastik gelmiştir. Bu lastiklerin tevziatına yakında başlanacaktır.

İskenderiye ticaret atögesi Naci Aday Ankaradadır. İskenderiyeden yapılacak ithalatta daha süratle temini için vekâletle temaslarda bulunmaktadırlar.

Lâstik

Tevzitalimatnamesi

Lastik tevziatı için mevcut talimatnamede bazı değişiklikler yapılacaktır. Yeni tadilatla lastik tevziatı genişletilecektir. Evvelce nüfusu 50 binden yukarı olan kazalara bir sandık lastik verilirken, yeni şekle göre iki sandık verilecektir. 50 binden az nüfusu olan kazalara da ihtiyaçlarına göre en aşağı bir sandık lastik tevzi olunacaktır.

B. Mansur Bozdoğanın eşi vefat etti

Şehrimiz sabık Halkevi reisi ve Maraş Mebusu bay Mansur Bozdoğanın eşi bayan İsmet Bozdoğan müptelâ olduğu hastalıktan kurtulmıyarak vefat ettiğini teessürle haber aldık. B. Mansur Bozdoğanın kederlerine iştirak eder taziyetlerimizi sunarız.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

Cuma 15 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)

9.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik fasıl şarkıları

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik Fasıl şarkıları programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Mezaleket saat ayarı

18.03 Müzik; Fasıl heyeti

18.15 Ssrbest 10 dakika

18.40 Müzik: Radyo SWing Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)

19.00 Konuşma iktisat saati

19.15 Müzik Radyo sving kuarteti programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Müzik: Karışık şarkılar (Pl.)

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Solo şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının ikinci kısmı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Halazadelerini öldürenler yakalandı.

Tarsus. (Hususi) - 8 ağustos da Tarsusun Gülek nahiyesi ne bağlı Eminlik köyünden ve geçen seneden kalan bir öküz meselesinden aralarında zühür eden bir mücazaadan hala zadesi Ali Coşkun katleden mezkûr köyden Hüseyin Kaplan ve biraderi yakalanarak Tarsusa getirilmiş ve yapılan tahkikat neticesinde haklarında tevkif müzakeresi kesilerek hapsanesine konulmuşlardır.

TERFİ

Tarsus ceza hakimi bay Hasan Fehmi Ünalın maaşının 50 liradan 60 liraya çıkarıldığını memnuniyetle haber aldık. Muhaileh üç senedenberi Tarsus ceza hakimliğini büyük bir dirayet ve istikametle ifa etmiş ve kendisini çok sevdirmiştir. Terfinden dolayı tebrik ederiz.

Kiralık hane

Sebze halı bitişiğinde elektrik, içme suyu tesisatını havi konforlu ve 3 odalı bir salonlu hane kiraya verilmektedir. İstiyenler Foto Güne müracaat etsinler.

Toplantıya davet

Çukurova Pamuk İhracatçıları Birliği idare heyeti riyasetinden:

Statümüzün ikinci maddesi mucibince hesap yılmız 31 Ağustos 941 tarihinde bitecektir. Bu sebeple ve yine statümüzün 12 inci maddesi hükümüne uyarak sayın azayı 4 Eylül 1941 perşembe günü saat 11 de Birlik merkezinde adi içtima davet ediyoruz. Sayın azamın asaleten veya Birlikte aza bulunan bir zat tarafından temsilen bu toplantıda hazır bulunmaları rica olunur.

RUZNAME:

1 - İdare heyeti raporunu, mürakipler raporunu tetkik ile idare heyetini ve mürakipleri ibra etmek.

2 - Yeni yıl bütçesini tesbit eylemek.

3 - idare heyetinin 12 8-941 tarihli ve 47 numaralı kararıyla tesbit edilen iki mümessilin tasdiki.

4 - Yeni idare heyetini ve yedeklerini seçmek.

5 - Bir mürakip seçmek.

6 - Hükümetin direktifleri dahilinde birliğin bir yıllık faaliyet programını tesbit etmek ve birliği alâkalandıran bütümüm hususat hakkında müzakeratta bulunarak kararlar vermek. (548)

Zayi askeri vesikası ve nüfus cüzdanı

Yozgattan aldığım askerlik terhis vesikamla nüfus cüzdanımı kazaaen zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Kayserinin Pınarbaşı kazası Artmak köyünden olup müteahhit Yervant yanında İsa oğlu 319 doğumlu Osman Yıldız

[549]

ilan

Deniz Harp okulu ve Lisesi Komutanlığından

Bu yıl Deniz Lisesine kayıt ve kabul için müracaat eden okurların müsabaka sınavları 1 Eylül 941 pazartesi günü saat 9 da istanbula müracaat edenlerin İstanbul Deniz komutanlığında, Mersine müracaat edenlerin de Mersinde Deniz Harp okulu ve Lisesi komutanlığında yapılacaktır.

Sınava iştirak edeceklerin, kurşun ve murek kepli kalemlerle yazı lâstiklerini beraberlerinde getirmeleri lâzımdır. (540)

ilan

Emniyet Müdürlüğünden

1 - Emniyet müdürlüğü binasının dahili sıva ve badanasını ve bazı yerlerinin tamiri için tanzim olunan 650 Liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 23-8-941 cumartesi günü saat 10 da Mersin Emniyet müdürlüğünde teşekkül eden komisyon huzurunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 48-75 Lira ve kuruş olup istekliler bu miktar parayı malsandığına veya teminatı muvakkata mektubunu komisyona ibraz etmeye mecburdurlar.

4 - İsteklilerin Ticaret odası vesikasını vilâyet komisyonundan alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Emniyet müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (531) 7-12 15-22

Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

ilan

Dz. Gedikli Erbaş orta okulu Satın Alma komisyonundan:

1 - Oibeti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı or.bir kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - İsteklilerin 21-8-941 günü saat 14 de yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzlarıyla okulumuz satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur.

3 - Şartnameler her gün okul levazım müdürlüğünde görülebilir.

Cinsi	Kilosu	Fiyatı	Muh. bedeli	Mu. teminat
T. Fasulya	2800,000	12 Kr.	336 lira	
Patlican	3000,000	12 »	360 »	
T. bamyası	2000,000	15 »	300 »	
Kuru soğan	2700,000	7 »	189 »	
Patates	2000,000	12 »	240 »	
Lahna	2600,000	9 »	234 »	
Pırasa	2400,000	9 »	216 »	
İspanak	2500,000	10 »	250 »	
Taze kabak	2000,000	8 »	160 »	
K. Domates	2000,000	5 »	100 »	
Semiz otu	1500,000	10 »	150 »	
			2535	190 lira 13 kr.

[527] 5-8-12-15

ilan

İçel P. T. T. müdürlüğünden :

1 - idaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlerle ücretli stajyerliklere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.]

2 - Müsabakada 10, 9, 8, 7 numara almak suretile pek iyi ve iyi derecede kazananlar 15 lira maaşla veya 60 lira ücretle memuriyetlere, 6 ve 5 numara almak suretile orta derecede muvaffak olanlar da takdir hakkı idareye ait olmak üzere 20, 25 ve 30 lira aylık ücretli stajyerliklere tayin edileceklerdir.

3 - Staj devresinde muvaffak olanlar maaşlı veya ücretli memurluklara geçirilirler.

4 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde vazife kabul etmesi şarttır.

5 - Taliplerih 788 sayılı memurin kanununun 4 ücü maddesindeki şartları haiz olmakla beraber devlet memuriyetine ilk defa gireceklerin 30 yaşını geçmemiş olması lâzımdır.

6 - Müsabakaya girmek isteyenler 19-8-941 salı günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbitelerle birlikte vilâyet P.T.T. müdürlüğüne müracaat etmelidirler.

7 - Müsabaka 20-8-941 Çarşamba günü saat onda yapılacaktır. (522) 2-7-15

ilan

Tarsus Çukurova Fabrikası Müdürlüğünden

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip	genişliği	metresi	Fi kuruş
E	0,75,5	36	780

1 - Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.
2 - Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir.
[416] 1-15

ilan

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip	genişliği	metresi	Fi kuruş
E	0,75,5	39	780

1 - Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.
2 - Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir.

Tarsus Rasim Bey fabrikası müstecirleri A. Rasim Dokur ve İ. Behlil işletme şirketi
[415] 1-15